
Id: ZKACU-HBXNO-IBNJG-NMZDD-PYCCJ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII / 226 / 2010
RADY GMINY W GARDEI

z dnia 29 czerwca 2010 r.

o zmianie Uchwały Nr I / 3 / 2006 Rady Gminy w Gardei z dnia 27 listopada 2006 roku zmienionej Uchwałą 
Nr V /26 / 2007 Rady Gminy w Gardei z dnia 28 lutego 2007 roku, Uchwałą Nr VIII / 47 / 2007 z dnia 15 

czerwca 2007 roku oraz Uchwałą Nr XXVIII / 178 / 2009 z dnia 02 września 2009 roku w sprawie powołania 
komisji stałych Rady Gminy w Gardei oraz ustalenia ich zakresu działania i składu osobowego. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 oraz art. 18 a. ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157,poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 ) oraz § 25 ust. 1 Statutu 
Gminy Gardeja Uchwały Nr XXXIX/271/2002 Rady Gminy w Gardei z dnia 09 października 2002 roku w sprawie 
uchwalenia statutu gminy Gardeja ( Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 95, poz. 2530) Rada Gminy w Gardei uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr I/3/2006 Rady Gminy w Gardei z dnia 27 listopada 2006 roku w ten sposób, iż w § 
1 tej uchwały w pkt II wykreśla się wyrazy "Wiesław Prządka". Natomiast w pkt. IV tej uchwały wykreśla się 
wyrazy "Wiesław Gołębiewski" i wpisuje się wyrazy "Wiesław Prządka". 

§ 2. Pozostała treść zmienionej uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gardei 

Eugeniusz Rutkowski


